
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «16» июля 2021 г.                Курск                                  № 74-спд 

  

      

      О зачислении на обучение по специальностям 

среднего профессионального образования 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020 N 457 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», Правилами приёма на обучение 

по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021/2022 

учебный год» в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Курский государственный университет» и на основании решения 

приемной комиссии от 15.07.2021 г., протокол №7 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие специальности среднего профессионального образования, 

согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                 Худин А.Н. 



 

Приложение 1 

к приказу № 74-спд от 16.07.2021 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

специальности среднего профессионального образования: 

№ Номер заявления Ф.И.О. 

 

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) (Бухгалтер) .  На базе основного общего образования 

1 21186000384 Волобуева Арина Андреевна 

2 21096000250 Зеленская Татьяна Сергеевна 

3 21096000252 Красавина Надежда Алексеевна 

4 21186000486 Щеголькова Анастасия Витальевна 

 

 

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по 

продажам) .  На базе основного общего образования 

5 21227000244 Алтухов Никита Александрович 

6 21186000416 Быканова Маргарита Андреевна 

7 21186000967 Данилин Даниил Алексеевич 

8 21186000279 Мошненко Анна Алексеевна 

9 21239000335 Радченко Денис Юрьевич 

10 21096000246 Родионцева Мария Александровна 

11 21096000255 Спевакова Анастасия Александровна 

12 21227000207 Якунина Светлана Александровна 

 

 

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения (Юрист) .  На базе основного общего образования 

13 21186000263 Алисова Полина Ивановна 

14 21186001148 Бадирова Зарина Шавкадиновна 

15 21239000357 Бородина Александра Михайловна 

16 21096000234 Бородкин Евгений Дмитриевич 

17 21186001216 Волобуева Александра Руслановна 

18 21180000866 Глазунова Анна Александровна 

19 21239000320 Говорухина Александра Сергеевна 

20 21186000266 Драгунова Наталия Александровна 

21 21189000332 Дугина Виктория Александровна 

22 21194000267 Зуева Анастасия Михайловна 

23 21096000224 Калинина Екатерина Романовна 

24 21196000331 Колодяжная Анастасия Владимировна 

25 21186000339 Коренская Анастасия Анатольевна 

26 21194000345 Лашкул Дарья Эдуардовна 

27 21186001046 Лосева Ульяна Михайловна 

28 21096000215 Лукьянчикова Анастасия Сергеевна 

29 21186000395 Михайлов Даниил Дмитриевич 

30 21167000222 Моисеенко Екатерина Владимировна 



31 21186000302 Мяснянкин Артем Витальевич 

32 21186000711 Пашков Владислав Евгеньевич 

33 21186000356 Полякова Яна Алексеевна 

34 21196000268 Полянская Ксения Игоревна 

35 21186000265 Рязанцева Елизавета Евгеньевна 

36 21096000229 Трубицына Анна Евгеньевна 

37 21186000412 Чернышов Владимир Павлович 

38 21239000274 Шеховцова Анна Дмитриевна 

 

 

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения (Юрист) . На базе среднего общего образования 

39 21186001165 Ермоленко Валерия Дмитриевна 

40 21186001334 Панкова Ольга Геннадьевна 

41 21186003761 Ситникова Алина Руслановна 

42 21186000513 Старков Илья Александрович 

 

 

Направление подготовки: 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 

(Специалист по поварскому и кондитерскому делу) . На базе основного 

общего образования 

43 21096000232 Глотов Владислав Александрович 

44 21186000841 Карамов Тигран Эрнестович 

45 21186000347 Реутова Дарья Сергеевна 

46 21186001064 Рудаков Иван Романович 

47 21177000289 Устюгова Юлия Александровна 

 

 

 

 


